令和７・８年度測量・建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ等競争入札参加資格審査申請書

令和　　年　　月　　日
志賀町長　様

貴町発注に係る測量・建設コンサルタント等業務の競争入札に参加したいので、別紙指定の書類を添えて、競争入札参加資格審査を申請します。
なお、この申請書及び添付書類の全ての記載事項が事実と相違ないことを誓約します。
	（主たる営業所）
申　　請　　者
	住所
	〒

	フリガナ
商号又は名称

	Ｅメール
アドレス

	フリガナ
代表者職・氏名

	フリガナ
担当者

	電話番号

	ＦＡＸ

	電話番号

	（委任営業所等）
代　　理　　人
	住所
	〒

	フリガナ
商号又は名称

	Ｅメール
アドレス

	フリガナ
職・氏名

	フリガナ
担当者

	電話番号

	ＦＡＸ

	電話番号

	資格審査を申請する業務
	測量業務
建築（設備）設計業務
土木関係建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ業務
地（土）質調査業務
補償関係ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ業務
その他（　　　　　　）
※該当業務を○で囲むこと
	登録番号及び登録年月日

	測量　　第　　　　　号　　　　　年　　月　　日
建築士事務所　　第　　　　　号　　　　　年　　月　　日
建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ　　第　　　　　号　　　　　年　　月　　日
地質調査業者　　第　　　　　号　　　　　年　　月　　日
補償ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ　　第　　　　　号　　　　　年　　月　　日
その他

	直前２年間の
志賀町発注業務の
有無
	直前２年間の
その他官公庁
発注業務の有無

	有　　　無
	有　　　無

	測量・建設コンサルタント等の実績高表

	消費税　　込み　・　抜き

	競争参加資格希望業種区分
	直前２年度分決算
	直前１年度分決算
	直前２か年間の年間平均実績高

	令和　　 年　 　月から
	令和　　 年　 　月から

	令和　　 年　 　月まで
	令和　　 年　 　月まで

	（千円）
	（千円）
	（千円）

	測量業務

	建築（設備）設計業務

	土木関係建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ業務

	地（土）質調査業務

	補償関係ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ業務

	その他（　　　　　　　　　　　　）

	合　　　　　　　計

業　　　務　　　経　　　歴　　　書

　　（業務の種類）　　　　　　　　　　　　業務

	発　注　者
	元請又は
下請の別
	業　　　　務　　　　名
	業務場所のある
都道府県名注４
	請負代金の額
（千円）
	着工年月
完成（予定）年月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

	年　　　月

　　（注）１　本表は、資格審査を申請する業務の種類ごとに作成すること。
　　　　　２　本表は、直前２年間の主な完成業務及び直前２年間に着手した主な未完成業務について記載すること。
　　　　　３　下請業務については、「発注者」の欄には元請負業者名を記載し、「業務名」の欄には下請負業務名を記載すること。
　　　　　４　石川県内の業務にあっては、市町名を記載すること｡
５　請負代金の額は、消費税込みの金額を記載すること。

技術職員名簿（総括表）

主たる営業所の
所　　在　　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

	技　　　　　　　　　　　術　　　　　　　　　　　職　　　　　　　　　　　員
	事務職員
	合　計（実人数）

	　資　　　　　　格
	技　　術　　士
	建築士
	建築施工管理技　士
	土木施工管理技　士
	建設機械施工技　士
	電気工事施工管　理　技　士
	管工事施工管理技士
	造園施工管理
技　士
	技能士
	電気工 事  士
	消防設備士
	測量士
	測量士補
	浄化槽設備士
	その他
	計（延べ人数）

	１級
	２級
	１級
	２級
	１級
	２級
	１級
	２級
	１級
	２級
	１級
	２級
	１級
	２級
	１級
	２級
	１級
	２級

	職 員 数 (人)

	内委任営業所等分

技術職員名簿
	氏　　　名
	生年月日
	保有資格名
	資格取得日

　　【記載要領】
　　　１．技術職員数等総括表に計上した人数に対応させること。
２．この名簿は提出日において在籍する技術職員について作成すること。

委　任　状

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

志賀町長　様

（委任者）
所　在　地
商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　㊞

私は、下記の者を代理人と定め、令和７年４月１日から令和９年３月３１日までの間、下記事項に関する権限を委任します。

（受任者）
所　在　地
商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　㊞

１　入札及び見積に関する件
２　契約の締結、変更及び解除に関する件
３　代金の請求及び受領に関する件
４　復代理人選任に関する件
５　その他契約締結及び履行に関する一切の件

[bookmark: _GoBack]使用印鑑届
令和　　年　　月　　日

志賀町長　様

主たる営業所の
所　  在　  地

商号又は名称

代表者職・氏名

次の印鑑は、入札、見積りに参加し、契約の締結並びに代金の請求及び受領のために使用したいのでお届けします。

申請者の印

代理人の印

グ　ル　ー　プ　会　社　一　覧　表

会　社　名

代表者名

所　在　地

電話番号

ＦＡＸ番号

主　な　事　業
	出資比率（％）

	〒

	〒

	〒

	〒

	〒

	〒

	〒

志賀町暴力団排除条例に伴う誓約書

私は、志賀町が実施する令和７・８年度競争入札参加資格申請を行うに当たり、以下に掲げる項目に該当していないこと及び今後についても該当しないことを誓約します。なお、この誓約に反した場合は、いかなる措置もお受けいたします。

１　役員等（個人である場合にはその者を、法人である場合にはその役員又はその支店若しくは常時契約を締結する事務所を代表する者をいう。以下同じ。）が暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）である者

２　暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）又は暴力団員が経営に実質的に関与している者

３　役員等が自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、暴力団又は暴力団員の利用等をしている者

４　役員等が、暴力団又は暴力団員に対して資金等を供給し、又は便宜を供与するなど、直接的又は積極的に暴力団の維持運営に協力し、又は関与している者

５　役員等が暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者

令和　　年　　月　　日

志賀町長　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　㊞

役　員　等　名　簿
私は、志賀町が実施する令和７・８年度競争入札参加資格審査申請を行うに当たり、「令和７・８年度競争入札参加資格」における志賀町建設工事等入札参加資格審査事務取扱に基づく資格審査及び登録期間中、本名簿に記載した事項を羽咋警察署に照会することについて同意します。

令和　　年　　月　　日
住　　　　所
商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　令和　　年　　月　　日 現在の役員等
	氏名（カナ）
	氏名（漢字）
	生年月日
	性別
	役職
	住所

	年号
	年
	月
	日

注　１．法人にあっては非常勤を含む役員並びに支配人及び営業所の代表者を、その他の団体にあっては法人の役員等と同様の責任を有する代表者、理事等を、個人にあってはその事業主並びに支配人及び営業所の代表者を記入してください。ただし、「支配人及び営業所の代表者」については、志賀町との契約締結の権限を有する者が対象です。
２．「住所」欄には住民票記載の住所を記入してください。
３．年号、性別は次のように記入してください。
年号…明治：Ｍ　大正：Ｔ　昭和：Ｓ　平成：Ｈ　　性別…男：Ｍ　女：Ｆ
４．記入しきれない場合は、複数枚提出してください。
５．この役員等名簿は、役員等が暴力団員等であるか否かを確認するためのみに使用し、その他の目的には一切使用しません。
６．登録期間中に役員等の変更があった場合は、新たに役員等となった方について本様式にて、志賀町企画財政課まで随時提出（郵送可）してください。